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Provinciaal kampioenschap A dag 2
Zottegem, 18-10-2015

1 - zondag 18 oktober 2015 18-10-2015 - 9:00

Programmanr. 1 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
18-10-2015 - 9:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Lippens Karo STW/21016/04 1:19.76 1:22.91 285
50m: 38.29 100m: 1:22.91

2. Maes Nora SWEM/20166/04 1:42.28 1:32.79 203
50m: 41.15 100m: 1:32.79

3. Cornelis Enid AZL/20183/04 1:36.12 1:32.95 202
50m: 43.18 100m: 1:32.95

4. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 1:33.34 1:36.72 179
50m: 43.48 100m: 1:36.72

12 jaar

1. Moens Joyce DZO/20356/03 1:17.67 1:18.01 343
50m: 35.62 100m: 1:18.01

2. Van Landeghem Fé SWEM/20155/03 1:25.13 1:20.60 311
50m: 37.92 100m: 1:20.60

3. Huberty Maren FIRST/20684/03 1:35.14 1:31.20 214
50m: 40.54 100m: 1:31.20

13 jaar

1. Van Overtveldt Dana GBZ/20336/02 1:21.58 1:18.83 332
50m: 37.23 100m: 1:18.83

2. Speeckaert Femke ZVW/20137/02 1:23.20 1:23.82 276
50m: 38.76 100m: 1:23.82

3. Rossel Jana ZNA/20542/02 1:29.03 1:24.13 273
50m: 38.32 100m: 1:24.13

14 jaar

1. Pourbaix Kitana FIRST/20631/01 1:13.17 1:12.79 422
50m: 33.02 100m: 1:12.79

15 en 16 jaar

1. Hernaert Jade ZNA/21039/00 1:06.64 1:10.84 458
50m: 32.21 100m: 1:10.84

2. Keppens Lauren AZL/20149/00 1:14.80 1:11.93 437
50m: 33.87 100m: 1:11.93

3. Steenackers Sarah FIRST/20497/99 1:16.11 1:19.01 330
50m: 35.80 100m: 1:19.01
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Provinciaal kampioenschap A dag 2
Zottegem, 18-10-2015

Programmanr. 1, Dames, 100m vlinderslag

17 en 18 jaar

1. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 1:06.72 1:07.90 520
50m: 31.93 100m: 1:07.90

2. Vonck Jolien FIRST/21003/98 1:18.67 1:15.37 380
50m: 36.16 100m: 1:15.37

19 jaar en ouder

1. Laureys Nele STW/21015/95 1:05.39 1:06.98 541
50m: 31.16 100m: 1:06.98

2. Maes Sarrie STW/21072/95 1:07.52 1:10.54 463
50m: 32.73 100m: 1:10.54

3. Zutterman Mara MEGA/21075/93 1:05.52 1:10.59 463
50m: 31.71 100m: 1:10.59

Programmanr. 2 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
18-10-2015 - 9:10 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Hillaert Tibo FIRST/11026/04 1:24.01 1:21.84 207
50m: 37.44 100m: 1:21.84

2. Vanhollebeke Maxence ZNA/10609/04 1:34.81 1:28.48 164
50m: 40.80 100m: 1:28.48

3. Iserbyt Thor SWEM/11006/04 1:40.50 1:34.94 132
50m: 43.15 100m: 1:34.94

12 jaar

1. Hebb Xander STW/11007/03 1:12.46 1:13.14 290
50m: 33.45 100m: 1:13.14

13 jaar

1. Van Horen Senne ZNA/10585/02 1:10.39 1:08.29 356
50m: 31.96 100m: 1:08.29

2. Weyts Yaron STW/11011/02 1:16.66 1:16.84 250
50m: 35.08 100m: 1:16.84

14 jaar

1. Vekemans Aaron DZO/10351/01 1:13.13 1:10.71 321
50m: 32.43 100m: 1:10.71

Bosman Robbe FIRST/10587/01 1:12.79 1:10.71 321
50m: 31.91 100m: 1:10.71

3. Goubeir Niels FIRST/10630/01 1:16.18 1:10.93 318
50m: 33.10 100m: 1:10.93

4. Janssens Yorgen ZNA/11007/01 1:28.17 1:28.48 164
50m: 37.88 100m: 1:28.48
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Provinciaal kampioenschap A dag 2
Zottegem, 18-10-2015

Programmanr. 2, Heren, 100m vlinderslag

15 en 16 jaar

1. Haegeman Jonas AST/10133/99 1:00.60 59.58 537
50m: 28.40 100m: 59.58

2. Van Lierde Thomas ZNA/10440/99 1:03.23 1:02.56 464
50m: 28.67 100m: 1:02.56

3. Guldentops Kevin TSZ/10202/00 1:00.69 1:02.80 458
50m: 29.37 100m: 1:02.80

4. Sonnaert Lars STW/11020/99 1:01.85 1:03.85 436
50m: 29.37 100m: 1:03.85

5. Lippens Rino STW/11008/00 1:11.68 1:06.11 393
50m: 29.67 100m: 1:06.11

6. Van Damme Antoon AZL/10173/99 1:12.68 1:08.02 361
50m: 31.74 100m: 1:08.02

7. Engels Aaron STW/11006/99 1:07.35 1:08.95 346
50m: 31.03 100m: 1:08.95

8. Roelandt Frederick LZV/10212/00 1:09.56 1:16.30 255
50m: 34.32 100m: 1:16.30

17 en 18 jaar

1. De Gols Senne ZNA/10430/98 58.07 58.70 561
50m: 27.20 100m: 58.70

2. Beirnaert Jonas STW/11005/97 1:01.00 1:01.29 493
50m: 28.58 100m: 1:01.29

3. Vermeulen Robbin STW/11009/98 1:05.21 1:06.40 388
50m: 30.67 100m: 1:06.40

4. Smagghe Dries TSZ/10215/98 1:08.80 1:08.34 356
50m: 29.96 100m: 1:08.34

19 jaar en ouder

1. Meganck Gaetan STW/11074/95 59.00 59.60 536
50m: 27.90 100m: 59.60

2. Milliau Stefaan STW/11075/87 1:10.58 1:12.90 293
50m: 33.29 100m: 1:12.90

Programmanr. 3 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
18-10-2015 - 9:15 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Present Annika STW/21017/04 5:21.67 5:20.27 392
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.72 200m: 2:40.24 300m: 400m: 5:20.27

2. Van Houte Hanne TSZ/21009/04 6:29.18 6:00.83 274
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.35 200m: 2:57.42 300m: 400m: 6:00.83
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Provinciaal kampioenschap A dag 2
Zottegem, 18-10-2015

Programmanr. 3, Meisjes, 400m vrije slag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Nelis Isaura MEGA/21067/04 NT 6:25.03 225
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.41 200m: 3:07.27 300m: 400m: 6:25.03

4. Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04 6:45.96 6:25.90 224
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.85 200m: 3:09.89 300m: 400m: 6:25.90

5. Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 6:50.19 6:27.24 222
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.92 200m: 3:10.34 300m: 400m: 6:27.24

FF Lammens Louise OZEKA/21018/045:34.06

12 jaar

1. Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03 5:12.44 5:08.74 438
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.61 200m: 2:31.53 300m: 400m: 5:08.74

2. Van Landuyt Bregje MEGA/20809/03 5:47.20 5:34.38 344
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.42 200m: 2:43.17 300m: 400m: 5:34.38

3. Van Varenberg Merel FIRST/20659/03 6:13.59 5:41.27 324
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.39 200m: 2:46.03 300m: 400m: 5:41.27

4. Van Hooreweghe Pauline MEGA/21021/03 5:57.20 5:48.76 304
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.12 200m: 2:51.12 300m: 400m: 5:48.76

5. Sypré Lotte MEGA/20808/03 6:03.45 5:50.93 298
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.69 200m: 2:51.39 300m: 400m: 5:50.93

13 jaar

1. De Steur Emma FIRST/20603/02 4:47.02 4:44.11 562
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.82 200m: 2:19.66 300m: 400m: 4:44.11

2. Martens Chloë OZEKA/21002/024:56.79 4:51.00 523
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.19 200m: 2:22.64 300m: 400m: 4:51.00

3. De Carne Lara FIRST/20644/02 4:59.66 4:55.08 502
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.18 200m: 2:26.31 300m: 400m: 4:55.08

4. Talloen Charlot FIRST/20609/02 5:05.92 4:56.93 492
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.52 200m: 2:26.08 300m: 400m: 4:56.93

5. Martens Camille OZEKA/20215/025:00.45 5:01.19 472
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.04 200m: 2:27.60 300m: 400m: 5:01.19

6. Mathys Jana FIRST/20627/02 5:04.88 5:05.74 451
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.71 200m: 2:32.18 300m: 400m: 5:05.74

7. Buytaert Lotte TSZ/20226/02 5:10.26 5:06.17 449
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.93 200m: 2:30.52 300m: 400m: 5:06.17
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Provinciaal kampioenschap A dag 2
Zottegem, 18-10-2015

Programmanr. 3, Meisjes, 400m vrije slag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Van Mingeroet Silken DZO/21007/02 5:24.18 5:14.24 415
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.56 200m: 2:34.12 300m: 400m: 5:14.24

9. Rots Lore AST/20128/02 5:48.17 5:19.18 396
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.51 200m: 2:37.05 300m: 400m: 5:19.18

10. De Baere Pauline STW/21083/02 5:53.02 5:22.27 385
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.20 200m: 2:37.58 300m: 400m: 5:22.27

11. Caeijtant Shakira MEGA/21005/02 5:27.65 5:28.74 363
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.64 200m: 2:20.64 300m: 400m: 5:28.74

12. Vanden Noortgate Iona FIRST/20661/02 5:59.71 5:32.14 352
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.91 200m: 2:44.92 300m: 400m: 5:32.14

13. Bracke Nell LZV/20251/02 6:52.80 5:38.01 334
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.62 200m: 2:50.49 300m: 400m: 5:38.01

14. Van Overtveldt Dana GBZ/20336/02 5:53.50 5:39.66 329
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.40 200m: 2:48.69 300m: 400m: 5:39.66

15. Groeninckx Kjenta FIRST/21038/02 6:06.00 5:40.41 326
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.47 200m: 2:48.37 300m: 400m: 5:40.41

16. De Mey Paulien TSZ/20223/02 5:56.58 6:06.42 262
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.79 200m: 2:55.77 300m: 400m: 6:06.42

FF De Gussem Marthe MEGA/20756/02 5:30.69

14 jaar

1. De Moor Jolien OZEKA/20192/014:36.69 4:37.93 600
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.31 200m: 2:15.44 300m: 400m: 4:37.93

2. De Deyne Lise MEGA/20774/01 4:52.29 4:53.27 511
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.53 200m: 2:24.42 300m: 400m: 4:53.27

3. De Velder Jolien FIRST/20638/01 4:54.49 4:53.67 509
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.34 200m: 2:25.10 300m: 400m: 4:53.67

4. Vyncke Laura FIRST/20576/01 5:02.03 4:54.83 503
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.59 200m: 2:25.14 300m: 400m: 4:54.83

5. Vande Velde Marilou FIRST/21086/01 4:47.26 4:57.64 489
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.68 200m: 2:23.75 300m: 400m: 4:57.64

6. Willen Hannelore OZEKA/20180/015:00.01 5:01.37 471
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.59 200m: 2:27.27 300m: 400m: 5:01.37

7. De Noble Chloë FIRST/20574/01 5:06.50 5:05.39 452
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.65 200m: 2:28.79 300m: 400m: 5:05.39
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Provinciaal kampioenschap A dag 2
Zottegem, 18-10-2015

Programmanr. 3, Meisjes, 400m vrije slag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Vanderbeken Lies FIRST/20585/01 5:18.18 5:06.93 446
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.49 200m: 2:29.10 300m: 400m: 5:06.93

9. Sabbe Sarah MEGA/20776/01 5:06.17 5:08.37 439
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.45 200m: 2:33.24 300m: 400m: 5:08.37

10. Vermeulen Elise STW/21061/01 5:30.48 5:13.91 416
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.17 200m: 2:34.46 300m: 400m: 5:13.91

11. Lison Felien FIRST/20624/01 5:09.60 5:14.61 414
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.91 200m: 2:32.49 300m: 400m: 5:14.61

12. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 5:19.38 5:17.37 403
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.10 200m: 2:36.44 300m: 400m: 5:17.37

13. Van Houte Femke TSZ/20221/01 5:23.16 5:20.25 392
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.81 200m: 2:35.39 300m: 400m: 5:20.25

FF Vandenbroucke Bo MEGA/20701/01 4:44.37

15 en 16 jaar

1. Van Hyfte Isaura MEGA/21043/99 4:32.27 4:34.03 626
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.00 200m: 2:12.50 300m: 400m: 4:34.03

2. Limpens Amelie MEGA/20563/00 4:46.09 4:43.79 564
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.71 200m: 2:18.33 300m: 400m: 4:43.79

3. De Weirdt Lies STW/21013/99 4:39.62 4:44.02 562
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.65 200m: 2:20.26 300m: 400m: 4:44.02

4. Van Heghe Margot FIRST/20508/99 4:50.07 4:45.09 556
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.64 200m: 2:18.37 300m: 400m: 4:45.09

5. De Velder Margo FIRST/20639/99 5:05.77 4:52.03 517
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.29 200m: 2:25.06 300m: 400m: 4:52.03

6. Hoef Clara MEGA/20637/00 4:56.23 4:54.79 503
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.09 200m: 2:24.22 300m: 400m: 4:54.79

7. Buysse Camille FIRST/20694/00 5:00.31 4:54.99 502
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.93 200m: 2:24.66 300m: 400m: 4:54.99

8. Keppens Lauren AZL/20149/00 4:51.21 4:59.64 479
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.77 200m: 2:29.82 300m: 400m: 4:59.64

9. Delbeke Laurence OZEKA/20205/005:09.76 5:00.85 473
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.24 200m: 2:28.50 300m: 400m: 5:00.85

10. Neyt Alissia MEGA/20497/99 5:08.39 5:02.07 467
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.23 200m: 2:28.60 300m: 400m: 5:02.07
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Provinciaal kampioenschap A dag 2
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Programmanr. 3, Meisjes, 400m vrije slag, 15 en 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. Rogiers Meike LZV/20209/00 5:07.22 5:06.13 449
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.43 200m: 2:30.80 300m: 400m: 5:06.13

FF Kockelkoren Naomi TSZ/20206/99 5:23.84

17 en 18 jaar

1. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 4:37.77 4:37.50 603
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.71 200m: 2:17.80 300m: 400m: 4:37.50

2. Haegeman Karen AST/20132/97 4:44.63 4:46.95 545
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.22 200m: 2:21.44 300m: 400m: 4:46.95

19 jaar en ouder

1. Buyck Sara MEGA/20083/95 4:49.15 4:48.08 539
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.46 200m: 2:21.81 300m: 400m: 4:48.08

2. De Wilde Maaike FIRST/20085/95 4:46.42 4:53.89 508
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.38 200m: 2:22.87 300m: 400m: 4:53.89

Programmanr. 4 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
18-10-2015 - 10:25 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Sapijn Kobe FIRST/11007/04 NT 5:56.12 211
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.87 200m: 2:54.12 300m: 400m: 5:56.12

2. Christiaens Noah AZL/11021/04 6:23.39 6:04.20 197
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.68 200m: 3:00.86 300m: 400m: 6:04.20

12 jaar

1. Vandepitte Alexander MEGA/10784/03 5:30.31 5:16.77 300
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.18 200m: 2:35.10 300m: 400m: 5:16.77

2. Verstraeten Gihaio OZEKA/11017/035:33.84 5:24.05 281
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.63 200m: 2:37.94 300m: 400m: 5:24.05

3. De Deyne Kasper MEGA/11019/03 5:35.19 5:37.31 249
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.53 200m: 2:46.17 300m: 400m: 5:37.31

4. Maes Yarn TSZ/11002/03 6:14.27 5:38.08 247
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.22 200m: 2:45.03 300m: 400m: 5:38.08
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Programmanr. 4, Jongens, 400m vrije slag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Roelstraete Wout MEGA/11000/03 6:25.46 5:47.49 227
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.66 200m: 2:48.54 300m: 400m: 5:47.49

13 jaar

1. Van Synghel Noah OZEKA/10214/024:30.01 4:28.52 493
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.91 200m: 2:12.33 300m: 400m: 4:28.52

2. Herregodts Siebe ZNA/10536/02 4:42.62 4:35.36 457
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.67 200m: 2:16.07 300m: 400m: 4:35.36

3. Dujardin Guillaume MEGA/10778/02 4:43.19 4:38.51 442
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.46 200m: 2:17.25 300m: 400m: 4:38.51

4. Weyts Yaron STW/11011/02 4:44.85 4:44.53 415
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.78 200m: 2:20.22 300m: 400m: 4:44.53

5. Van Hecke Maxim DZO/11002/02 5:19.48 5:04.76 337
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.20 200m: 2:31.06 300m: 400m: 5:04.76

6. Gobert Sam MEGA/11004/02 5:30.30 5:21.85 286
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.79 200m: 2:38.54 300m: 400m: 5:21.85

7. Beirnaert Brecht STW/11080/02 5:30.36 5:22.60 284
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.00 200m: 2:35.45 300m: 400m: 5:22.60

8. Christiaens Gilles AZL/11018/02 5:19.28 5:27.16 273
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.98 200m: 2:40.88 300m: 400m: 5:27.16

9. De Vilder Yorik DZO/10361/02 5:44.29 5:46.01 230
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.45 200m: 2:44.92 300m: 400m: 5:46.01

10. Franssens Maurits ZNA/10523/02 NT 5:46.43 229
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.48 200m: 2:48.72 300m: 400m: 5:46.43

14 jaar

1. Herman Cian FIRST/11050/01 4:26.05 4:28.17 495
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.07 200m: 2:12.59 300m: 400m: 4:28.17

2. D'hollander Jens DZO/10318/01 4:40.45 4:40.91 431
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.32 200m: 2:19.32 300m: 400m: 4:40.91

3. Volckaert Mirec FIRST/10617/01 4:55.62 4:43.02 421
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.56 200m: 2:19.14 300m: 400m: 4:43.02

4. De Saegher Ruben STW/11090/01 5:00.10 4:45.79 409
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.91 200m: 2:19.93 300m: 400m: 4:45.79
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Provinciaal kampioenschap A dag 2
Zottegem, 18-10-2015

Programmanr. 4, Jongens, 400m vrije slag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. De Boeck Anton AZL/10189/01 5:29.23 5:02.34 345
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.95 200m: 2:31.38 300m: 400m: 5:02.34

6. Vandepitte Jonas MEGA/10712/01 5:00.95 5:04.45 338
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.01 200m: 2:30.76 300m: 400m: 5:04.45

7. Wielfaert Wout OZEKA/11026/015:43.31 5:21.77 287
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.63 200m: 2:36.07 300m: 400m: 5:21.77

8. Segers Joachim TSZ/10233/01 5:54.66 5:26.48 274
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.65 200m: 2:39.57 300m: 400m: 5:26.48

15 en 16 jaar

1. Meskens Dries AZL/10142/99 4:42.40 4:13.06 590
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 59.52 200m: 2:03.58 300m: 400m: 4:13.06

2. Martens Noah OZEKA/11001/004:15.18 4:13.54 586
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 59.43 200m: 2:04.50 300m: 400m: 4:13.54

3. Haegeman Jonas AST/10133/99 4:31.25 4:15.37 574
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.60 200m: 2:08.96 300m: 400m: 4:15.37

4. Decuyper Brecht MEGA/10670/00 4:23.82 4:17.28 561
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.27 200m: 2:06.80 300m: 400m: 4:17.28

5. Heuninck Maarten FIRST/10688/00 4:38.50 4:19.19 549
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.69 200m: 2:08.00 300m: 400m: 4:19.19

6. Bark Luca AST/10129/00 4:32.02 4:19.52 547
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.74 200m: 2:09.27 300m: 400m: 4:19.52

7. Wittevrongel Jorik MEGA/10488/99 4:22.16 4:21.52 534
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.13 200m: 2:07.89 300m: 400m: 4:21.52

8. Blom Dieter FIRST/10622/00 4:39.28 4:24.17 518
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.83 200m: 2:08.44 300m: 400m: 4:24.17

9. Heuninck Stijn FIRST/10687/00 4:42.37 4:33.09 469
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.41 200m: 2:13.72 300m: 400m: 4:33.09

10. Sonnaert Lars STW/11020/99 4:16.25 4:33.26 468
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.09 200m: 2:12.25 300m: 400m: 4:33.26

11. Lippens Rino STW/11008/00 4:45.35 4:34.87 460
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.98 200m: 2:16.30 300m: 400m: 4:34.87

12. Van Synghel Mathis OZEKA/10182/004:31.79 4:39.71 436
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.77 200m: 2:15.18 300m: 400m: 4:39.71
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Provinciaal kampioenschap A dag 2
Zottegem, 18-10-2015

Programmanr. 4, Jongens, 400m vrije slag, 15 en 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. Tondat Kevin FIRST/10568/00 4:50.56 4:40.26 434
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.85 200m: 2:18.62 300m: 400m: 4:40.26

14. De Clippeleer Dylan STW/11084/00 4:41.87 4:47.50 402
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.38 200m: 2:20.73 300m: 400m: 4:47.50

15. Nelis Lander MEGA/10727/00 4:49.60 4:52.52 382
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.32 200m: 2:24.62 300m: 400m: 4:52.52

16. De Rooze Rob OZEKA/11011/005:12.65 5:00.03 354
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.23 200m: 2:26.68 300m: 400m: 5:00.03

17 en 18 jaar

1. De Meulemeester Sebastien OZEKA/11007/984:11.54 4:06.87 635
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 58.82 200m: 2:01.39 300m: 400m: 4:06.87

2. De Bie Lorenzo MEGA/10692/98 4:15.80 4:26.96 502
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.45 200m: 2:11.57 300m: 400m: 4:26.96

3. Van Den Bulcke Laurens OZEKA/10191/984:36.00 4:33.66 466
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.32 200m: 2:13.16 300m: 400m: 4:33.66

4. Vandepitte Mathias MEGA/10549/98 4:42.18 4:41.91 426
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.03 200m: 2:20.41 300m: 400m: 4:41.91

5. Burm Sietse DZO/10272/98 NT 4:56.05 368
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.17 200m: 2:12.77 300m: 400m: 4:56.05

FF Delbeke Gilles OZEKA/10204/984:13.62

19 jaar en ouder

1. De Muynck Noah MEGA/10299/96 4:19.29 4:14.69 578 HT
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.78 200m: 2:05.63 300m: 400m: 4:14.69

2. De Vriendt Karel MEGA/10091/94 4:18.57 4:15.07 576
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.79 200m: 2:05.88 300m: 400m: 4:15.07

3. De Meyer Diego MEGA/10707/95 4:18.99 4:15.19 575
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.01 200m: 2:05.65 300m: 400m: 4:15.19

4. Goossens Tim STW/11065/87 4:18.35 4:23.91 520
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.03 200m: 2:11.70 300m: 400m: 4:23.91

5. Milliau Stefaan STW/11075/87 4:45.60 4:53.02 380
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.46 200m: 2:20.96 300m: 400m: 4:53.02
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Provinciaal kampioenschap A dag 2
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Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
18-10-2015 - 11:20 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Lippens Karo STW/21016/04 1:26.65 1:31.61 315
50m: 43.52 100m: 1:31.61

2. Cornelis Enid AZL/20183/04 1:41.17 1:37.44 262
50m: 46.42 100m: 1:37.44

3. Keppens Mare AZL/20188/04 1:48.86 1:44.63 211
50m: 49.68 100m: 1:44.63

4. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 1:50.91 1:45.18 208
50m: 50.72 100m: 1:45.18

12 jaar

1. Ruige Flore STW/21018/03 1:25.67 1:25.99 381
50m: 40.87 100m: 1:25.99

2. Moens Joyce DZO/20356/03 1:29.82 1:26.82 370
50m: 40.89 100m: 1:26.82

3. Van Landeghem Fé SWEM/20155/03 1:32.31 1:29.28 340
50m: 42.34 100m: 1:29.28

4. Vandesteene Luna SWEM/20154/03 1:37.38 1:32.96 301
50m: 45.02 100m: 1:32.96

5. Dhaen Kato ZNA/20564/03 1:38.54 1:34.13 290
50m: 44.49 100m: 1:34.13

6. Huberty Maren FIRST/20684/03 1:44.74 1:41.53 231
50m: 47.80 100m: 1:41.53

13 jaar

1. Verhelst Eline GBZ/20335/02 1:28.55 1:27.34 363
50m: 41.28 100m: 1:27.34

2. Rossel Jana ZNA/20542/02 1:34.03 1:31.06 321
50m: 43.74 100m: 1:31.06

14 jaar

1. Pourbaix Kitana FIRST/20631/01 1:20.55 1:21.54 447
50m: 38.06 100m: 1:21.54

2. Weyts Maxine STW/21019/01 1:20.03 1:22.44 432
50m: 38.61 100m: 1:22.44

3. Vermeulen Elise STW/21061/01 1:30.12 1:30.00 332
50m: 42.19 100m: 1:30.00

4. Van Der Haegen Lore ZNA/20520/01 1:32.80 1:35.36 279
50m: 44.76 100m: 1:35.36

5. Van Houte Femke TSZ/20221/01 1:35.39 1:36.02 273
50m: 44.65 100m: 1:36.02
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Provinciaal kampioenschap A dag 2
Zottegem, 18-10-2015

Programmanr. 5, Dames, 100m schoolslag

15 en 16 jaar

1. Hernaert Jade ZNA/21039/00 1:16.32 1:21.20 452
50m: 38.87 100m: 1:21.20

2. Vandendries Charlotte STW/21053/99 1:22.65 1:22.78 427
50m: 39.05 100m: 1:22.78

3. Steenackers Sarah FIRST/20497/99 1:21.44 1:24.21 406
50m: 39.83 100m: 1:24.21

4. Goossens Sarah STW/21014/00 1:22.50 1:24.51 401
50m: 40.04 100m: 1:24.51

5. Rossel Lien ZNA/20525/00 1:26.64 1:26.87 369
50m: 41.11 100m: 1:26.87

6. Buytaert Fien TSZ/20201/00 1:26.99 1:27.12 366
50m: 40.46 100m: 1:27.12

17 en 18 jaar

1. Vonck Jolien FIRST/21003/98 1:20.76 1:21.98 440
50m: 39.02 100m: 1:21.98

19 jaar en ouder

1. Maes Sarrie STW/21072/95 1:14.90 1:18.74 496
50m: 37.91 100m: 1:18.74

FF Zutterman Mara MEGA/21075/93 1:14.87

Programmanr. 6 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
18-10-2015 - 11:30 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Vanhollebeke Maxence ZNA/10609/04 1:28.38 1:28.23 250
50m: 41.67 100m: 1:28.23

2. Weyts Milan STW/11010/04 1:28.94 1:29.85 237
50m: 42.71 100m: 1:29.85

3. Iserbyt Thor SWEM/11006/04 1:37.99 1:31.74 222
50m: 43.66 100m: 1:31.74

4. Alami Noah AZL/11004/04 1:42.75 1:34.55 203
50m: 44.97 100m: 1:34.55

5. Ruige Matisse STW/11078/04 1:38.72 1:38.40 180
50m: 46.48 100m: 1:38.40

6. Christiaens Noah AZL/11021/04 1:42.73 1:39.40 175
50m: 47.20 100m: 1:39.40

7. Hillaert Tibo FIRST/11026/04 1:45.91 1:41.34 165
50m: 48.16 100m: 1:41.34
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Provinciaal kampioenschap A dag 2
Zottegem, 18-10-2015

Programmanr. 6, Heren, 100m schoolslag

12 jaar

1. Hebb Xander STW/11007/03 1:21.55 1:22.40 307
50m: 39.48 100m: 1:22.40

13 jaar

1. Herregodts Siebe ZNA/10536/02 1:23.35 1:20.64 327
50m: 38.68 100m: 1:20.64

2. Van Horen Senne ZNA/10585/02 1:27.71 1:21.19 321
50m: 39.36 100m: 1:21.19

3. Jacobs Ben LZV/10250/02 1:24.45 1:21.32 319
50m: 38.52 100m: 1:21.32

4. Christiaens Gilles AZL/11018/02 1:49.51 1:30.75 230
50m: 43.73 100m: 1:30.75

5. Beirnaert Brecht STW/11080/02 1:32.62 1:32.63 216
50m: 42.48 100m: 1:32.63

6. Franssens Maurits ZNA/10523/02 1:36.41 1:36.71 190
50m: 45.67 100m: 1:36.71

14 jaar

1. Vekemans Aaron DZO/10351/01 1:19.82 1:20.28 332
50m: 37.44 100m: 1:20.28

2. Goubeir Niels FIRST/10630/01 1:22.40 1:21.72 315
50m: 39.69 100m: 1:21.72

3. Bosman Robbe FIRST/10587/01 1:21.42 1:22.41 307
50m: 38.87 100m: 1:22.41

4. Iserbyt Tibo SWEM/11007/01 1:28.79 1:25.59 274
50m: 40.86 100m: 1:25.59

5. De Boeck Anton AZL/10189/01 1:30.93 1:28.86 245
50m: 42.68 100m: 1:28.86

15 en 16 jaar

1. Van Damme Antoon AZL/10173/99 1:08.88 1:10.70 486
50m: 33.73 100m: 1:10.70

2. Engels Aaron STW/11006/99 1:06.72 1:10.79 484
50m: 33.08 100m: 1:10.79

3. Van Lierde Thomas ZNA/10440/99 1:14.50 1:12.27 455
50m: 34.03 100m: 1:12.27

4. Rots Simon AST/10112/00 1:18.97 1:17.56 368
50m: 36.33 100m: 1:17.56

5. Van Hove Pieter-Jan SWEM/10138/00 1:18.55 1:17.97 362
50m: 36.79 100m: 1:17.97

6. Guldentops Kevin TSZ/10202/00 1:17.08 1:18.29 358
50m: 37.33 100m: 1:18.29

7. Rots Jasper AST/10113/99 1:21.75 1:21.07 322
50m: 38.69 100m: 1:21.07
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Provinciaal kampioenschap A dag 2
Zottegem, 18-10-2015

Programmanr. 6, Jongens, 100m schoolslag, 15 en 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Roelandt Frederick LZV/10212/00 1:22.43 1:26.34 267
50m: 40.58 100m: 1:26.34

17 en 18 jaar

1. Beirnaert Jonas STW/11005/97 1:07.34 1:06.28 590
50m: 31.27 100m: 1:06.28

2. Vermeulen Robbin STW/11009/98 1:07.53 1:09.24 518
50m: 32.35 100m: 1:09.24

19 jaar en ouder

1. Meganck Gaetan STW/11074/95 1:11.86 1:12.21 456
50m: 33.49 100m: 1:12.21

2. Nimmegeers Ben SWEM/10170/96 1:10.89 1:13.16 439
50m: 33.96 100m: 1:13.16

3. De Maeseneer Jennick FIRST/11081/93 1:17.71 1:15.04 406
50m: 35.22 100m: 1:15.04

Programmanr. 7 Heren, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
18-10-2015 - 11:50 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 en 14 jaar

1. Flanders Inter Regio Swim Team 1 1:59.09 2:01.98 408
Goubeir Niels 01 31.24 Volckaert Mirec 01
Herman Cian 01 596:30:52.40 Bosman Robbe 01

2. Koninklijke Zwemclub Neptunus  1 NT 2:15.40 298
Janssens Yorgen 01 36.89 Van Horen Senne 02
Herregodts Siebe 02 596:30:46.75 Franssens Maurits 02

3. Dzo 1 2:18.39 2:16.56 291
Vekemans Aaron 01 33.22 D'hollander Jens 01
De Vilder Yorik 02 596:30:50.42 Van Hecke Maxim 02

15 en 16 jaar

1. Flanders Inter Regio Swim Team 2 1:58.51 1:55.27 484
Heuninck Stijn 00 29.30 Tondat Kevin 00
Heuninck Maarten 00 596:30:54.34 Blom Dieter 00

2. Aalsters Swimming Team 1 2:13.00 1:58.00 451
Rots Simon 00 30.39 Haegeman Jonas 99
Bark Luca 00 596:30:53.25 Rots Jasper 99

3. Stw 15 2:04.56 2:04.50 384
Engels Aaron 99 31.55 Sonnaert Lars 99
De Clippeleer Dylan 00 596:30:52.09 Lippens Rino 00
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Provinciaal kampioenschap A dag 2
Zottegem, 18-10-2015

Programmanr. 7, Heren, 4 x 50m wisselslag

11 jaar en ouder

1. Stw 1 1:54.24 1:54.37 495
Goossens Tim 87 30.96 Meganck Gaetan 95
Vermeulen Robbin 98 596:30:52.68 Beirnaert Jonas 97
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Provinciaal kampioenschap A dag 2
Zottegem, 18-10-2015

2 - zondag 18 oktober 2015 18-10-2015 - 14:00

Programmanr. 8 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
18-10-2015 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Present Annika STW/21017/04 1:10.52 1:11.94 356
50m: 34.90 100m: 1:11.94

2. Maes Nora SWEM/20166/04 1:21.22 1:16.69 294
50m: 36.62 100m: 1:16.69

3. Van Houte Hanne TSZ/21009/04 1:17.14 1:16.98 290
50m: 36.44 100m: 1:16.98

Keppens Mare AZL/20188/04 1:16.72 1:16.98 290
50m: 36.69 100m: 1:16.98

5. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 1:24.49 1:20.65 253
50m: 38.91 100m: 1:20.65

6. Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04 1:23.98 1:20.66 252
50m: 39.15 100m: 1:20.66

7. Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 1:24.31 1:20.93 250
50m: 39.04 100m: 1:20.93

8. Cornelis Enid AZL/20183/04 1:21.10 1:21.18 248
50m: 39.21 100m: 1:21.18

FF Lammens Louise OZEKA/21018/041:16.72

12 jaar

1. Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03 1:06.19 1:05.87 464
50m: 31.21 100m: 1:05.87

2. Ruige Flore STW/21018/03 1:11.58 1:09.54 394
50m: 34.08 100m: 1:09.54

3. Huberty Maren FIRST/20684/03 1:13.20 1:14.51 320
50m: 35.00 100m: 1:14.51

4. Schelfhout Chelsea ZNA/20614/03 1:17.34 1:15.14 312
50m: 35.76 100m: 1:15.14

5. De Boeck Rhea ZNA/20613/03 1:21.67 1:23.22 230
50m: 39.91 100m: 1:23.22

13 jaar

1. De Steur Emma FIRST/20603/02 1:03.36 1:03.31 523
50m: 30.77 100m: 1:03.31

2. Buytaert Lotte TSZ/20226/02 1:06.15 1:04.86 486
50m: 31.34 100m: 1:04.86

3. Martens Camille OZEKA/20215/021:05.54 1:06.36 454
50m: 32.23 100m: 1:06.36

4. Martens Chloë OZEKA/21002/021:06.52 1:06.67 447
50m: 32.66 100m: 1:06.67
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Programmanr. 8, Meisjes, 100m vrije slag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Verhelst Eline GBZ/20335/02 1:12.37 1:07.61 429
50m: 32.29 100m: 1:07.61

6. Rots Lore AST/20128/02 1:07.39 1:07.80 425
50m: 32.84 100m: 1:07.80

7. Rossel Jana ZNA/20542/02 1:08.65 1:09.06 402
50m: 33.36 100m: 1:09.06

8. Van Overtveldt Dana GBZ/20336/02 1:10.35 1:09.43 396
50m: 34.12 100m: 1:09.43

9. Mestdag Hannah ZNA/20548/02 1:15.31 1:14.06 326
50m: 36.27 100m: 1:14.06

10. De Mey Paulien TSZ/20223/02 1:14.20 1:14.46 321
50m: 35.05 100m: 1:14.46

FF Van De Voorde Silke SWEM/20163/02 1:13.46

14 jaar

1. De Moor Jolien OZEKA/20192/011:01.52 1:01.60 567
50m: 29.53 100m: 1:01.60

2. De Velder Jolien FIRST/20638/01 1:03.37 1:03.94 507
50m: 31.24 100m: 1:03.94

3. Vanderbeken Lies FIRST/20585/01 1:07.22 1:04.88 485
50m: 30.79 100m: 1:04.88

4. Vande Velde Marilou FIRST/21086/01 1:03.14 1:05.00 483
50m: 31.53 100m: 1:05.00

5. Pourbaix Kitana FIRST/20631/01 1:07.25 1:05.49 472
50m: 31.25 100m: 1:05.49

6. De Mol Luna ZNA/20561/01 1:06.85 1:06.29 455
50m: 31.99 100m: 1:06.29

7. Van Houte Femke TSZ/20221/01 1:07.05 1:07.69 427
50m: 32.77 100m: 1:07.69

8. Lison Felien FIRST/20624/01 1:07.18 1:07.92 423
50m: 32.77 100m: 1:07.92

9. Vermeulen Elise STW/21061/01 1:08.29 1:08.90 405
50m: 33.22 100m: 1:08.90

10. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 1:09.26 1:11.32 365
50m: 34.26 100m: 1:11.32

11. Van Der Haegen Lore ZNA/20520/01 1:12.98 1:12.65 346
50m: 35.87 100m: 1:12.65

15 en 16 jaar

1. Van Heghe Margot FIRST/20508/99 1:01.80 1:01.57 568
50m: 30.04 100m: 1:01.57

2. De Velder Margo FIRST/20639/99 1:03.16 1:02.25 550
50m: 29.98 100m: 1:02.25

3. Rogiers Meike LZV/20209/00 1:02.80 1:03.69 513
50m: 30.82 100m: 1:03.69
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Provinciaal kampioenschap A dag 2
Zottegem, 18-10-2015

Programmanr. 8, Meisjes, 100m vrije slag, 15 en 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. De Weirdt Lies STW/21013/99 1:03.23 1:03.84 510
50m: 31.52 100m: 1:03.84

5. Buytaert Fien TSZ/20201/00 1:06.08 1:04.77 488
50m: 30.87 100m: 1:04.77

6. Vandendries Charlotte STW/21053/99 1:02.86 1:05.34 475
50m: 31.24 100m: 1:05.34

7. De Pue Ine FIRST/20517/99 1:04.39 1:05.45 473
50m: 31.53 100m: 1:05.45

8. Rossel Lien ZNA/20525/00 1:06.41 1:07.13 438
50m: 32.19 100m: 1:07.13

9. Vande Velde Nele AST/20114/99 1:09.53 1:10.03 386
50m: 34.15 100m: 1:10.03

10. Goossens Sarah STW/21014/00 1:08.13 1:10.49 378
50m: 33.97 100m: 1:10.49

11. Van Horen Tilde ZNA/20475/99 1:08.12 1:10.69 375
50m: 33.95 100m: 1:10.69

12. Kockelkoren Naomi TSZ/20206/99 1:11.31 1:14.34 323
50m: 34.74 100m: 1:14.34

FF Van Buynder Lena GBZ/20310/00 1:10.46

17 en 18 jaar

1. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 1:01.30 1:01.80 562
50m: 30.43 100m: 1:01.80

2. De Mol Romy ZVW/20126/98 1:00.49 1:02.95 532
50m: 29.84 100m: 1:02.95

3. De Noble Naomi FIRST/20443/98 1:06.41 1:06.30 455
50m: 32.19 100m: 1:06.30

4. Vonck Jolien FIRST/21003/98 1:05.23 1:06.36 454
50m: 32.55 100m: 1:06.36

5. Droesbeke Lindsay FIRST/20447/98 1:05.50 1:07.86 424
50m: 32.19 100m: 1:07.86

19 jaar en ouder

1. Laureys Nele STW/21015/95 58.12 1:00.39 602
50m: 29.30 100m: 1:00.39

2. De Wilde Maaike FIRST/20085/95 1:03.46 1:02.18 552
50m: 30.04 100m: 1:02.18

FF Zutterman Mara MEGA/21075/93 1:02.60
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Provinciaal kampioenschap A dag 2
Zottegem, 18-10-2015

Programmanr. 9 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
18-10-2015 - 14:15 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Weyts Milan STW/11010/04 1:15.33 1:13.64 227
50m: 35.36 100m: 1:13.64

2. Hillaert Tibo FIRST/11026/04 1:17.36 1:14.82 216
50m: 35.73 100m: 1:14.82

3. Christiaens Noah AZL/11021/04 1:20.63 1:17.00 198
50m: 37.63 100m: 1:17.00

4. Alami Noah AZL/11004/04 1:17.12 1:18.01 191
50m: 37.77 100m: 1:18.01

5. Sapijn Kobe FIRST/11007/04 1:19.16 1:18.87 184
50m: 37.43 100m: 1:18.87

6. Penneman Arne GBZ/11029/04 1:17.68 1:18.98 184
50m: 37.95 100m: 1:18.98

12 jaar

1. Hebb Xander STW/11007/03 1:03.92 1:05.52 322
50m: 31.32 100m: 1:05.52

2. Verstraeten Gihaio OZEKA/11017/031:14.35 1:12.03 242
50m: 34.28 100m: 1:12.03

3. Maes Yarn TSZ/11002/03 1:14.41 1:15.15 213
50m: 34.89 100m: 1:15.15

13 jaar

1. Van Synghel Noah OZEKA/10214/021:00.46 58.70 448
50m: 28.46 100m: 58.70

2. Herregodts Siebe ZNA/10536/02 1:00.52 1:01.09 398
50m: 29.61 100m: 1:01.09

3. Van Hecke Maxim DZO/11002/02 1:05.78 1:05.76 319
50m: 31.29 100m: 1:05.76

4. Jacobs Ben LZV/10250/02 1:09.17 1:06.90 303
50m: 32.47 100m: 1:06.90

5. Beirnaert Brecht STW/11080/02 1:10.41 1:07.85 290
50m: 32.36 100m: 1:07.85

6. Christiaens Gilles AZL/11018/02 1:09.50 1:08.48 282
50m: 33.37 100m: 1:08.48

14 jaar

1. Vekemans Aaron DZO/10351/01 1:01.03 1:00.66 406
50m: 29.24 100m: 1:00.66

2. D'hollander Jens DZO/10318/01 1:01.06 1:01.75 385
50m: 29.97 100m: 1:01.75

3. De Saegher Ruben STW/11090/01 1:07.77 1:04.51 338
50m: 31.44 100m: 1:04.51
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Provinciaal kampioenschap A dag 2
Zottegem, 18-10-2015

Programmanr. 9, Jongens, 100m vrije slag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Bogaert Ciaran ZNA/10546/01 1:05.15 1:04.66 335
50m: 30.76 100m: 1:04.66

5. Janssens Yorgen ZNA/11007/01 1:10.64 1:05.68 320
50m: 32.29 100m: 1:05.68

6. Segers Joachim TSZ/10233/01 1:08.62 1:08.21 285
50m: 32.02 100m: 1:08.21

7. Jacob Maarten GBZ/10329/01 1:07.99 1:08.61 281
50m: 32.47 100m: 1:08.61

15 en 16 jaar

1. Haegeman Jonas AST/10133/99 54.76 54.35 565
50m: 27.16 100m: 54.35

2. Heuninck Maarten FIRST/10688/00 56.99 54.73 553
50m: 26.33 100m: 54.73

3. Meskens Dries AZL/10142/99 57.96 55.88 520
50m: 27.06 100m: 55.88

4. Bark Luca AST/10129/00 57.12 56.39 506
50m: 27.43 100m: 56.39

5. Martens Noah OZEKA/11001/00 56.26 56.75 496
50m: 27.85 100m: 56.75

6. Roete Ruben MEGA/10597/99 56.97 57.39 480
50m: 27.85 100m: 57.39

7. Rots Simon AST/10112/00 59.39 58.39 455
50m: 28.45 100m: 58.39

8. Sonnaert Lars STW/11020/99 56.26 1:00.80 403
50m: 29.43 100m: 1:00.80

9. Lippens Rino STW/11008/00 59.34 1:00.85 402
50m: 28.81 100m: 1:00.85

10. De Clippeleer Dylan STW/11084/00 1:01.76 1:01.88 383
50m: 30.23 100m: 1:01.88

11. Rots Jasper AST/10113/99 1:01.85 1:02.12 378
50m: 30.35 100m: 1:02.12

12. Serraris Damien FIRST/10632/00 1:04.52 1:02.49 371
50m: 28.83 100m: 1:02.49

13. Roelandt Frederick LZV/10212/00 1:03.15 1:04.27 341
50m: 31.01 100m: 1:04.27

14. De Rooze Rob OZEKA/11011/001:08.42 1:07.45 295
50m: 32.70 100m: 1:07.45

17 en 18 jaar

1. De Meulemeester Sebastien OZEKA/11007/98 51.86 51.59 661
50m: 24.94 100m: 51.59

2. De Gols Senne ZNA/10430/98 54.08 53.28 600
50m: 25.69 100m: 53.28

3. Beirnaert Jonas STW/11005/97 54.11 55.21 539
50m: 26.69 100m: 55.21
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Provinciaal kampioenschap A dag 2
Zottegem, 18-10-2015

Programmanr. 9, Jongens, 100m vrije slag, 17 en 18 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Vermeulen Robbin STW/11009/98 57.96 58.88 444
50m: 28.46 100m: 58.88

5. Smagghe Dries TSZ/10215/98 59.29 59.67 427
50m: 28.79 100m: 59.67

FF Delbeke Gilles OZEKA/10204/98 53.93

19 jaar en ouder

1. Van Breusegem Mathias ZVW/10018/92 54.35 55.36 534
50m: 26.51 100m: 55.36

2. Goossens Tim STW/11065/87 54.46 56.01 516
50m: 27.06 100m: 56.01

3. Meganck Gaetan STW/11074/95 55.38 56.30 508
50m: 27.31 100m: 56.30

4. Ducastel Sander ZVW/10106/96 54.74 57.40 479
50m: 27.26 100m: 57.40

5. Milliau Stefaan STW/11075/87 1:00.08 1:01.25 394
50m: 29.86 100m: 1:01.25

Programmanr. 10 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
18-10-2015 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Lippens Karo STW/21016/04 2:54.53 2:52.07 332
50m: 40.74 100m: 1:25.17 150m: 200m: 2:52.07

FF Lammens Louise OZEKA/21018/043:16.50

12 jaar

1. Van Varenberg Merel FIRST/20659/03 3:05.37 2:48.99 351
50m: 39.27 100m: 1:22.18 150m: 200m: 2:48.99

2. Dhaen Kato ZNA/20564/03 3:15.23 3:15.18 227
50m: 44.27 100m: 1:33.34 150m: 200m: 3:15.18

13 jaar

1. De Carne Lara FIRST/20644/02 2:32.02 2:32.40 478
50m: 35.65 100m: 1:14.35 150m: 200m: 2:32.40

2. Talloen Charlot FIRST/20609/02 2:36.00 2:34.25 461
50m: 36.12 100m: 1:15.04 150m: 200m: 2:34.25

3. Bracke Nell LZV/20251/02 2:57.26 2:40.67 408
50m: 38.64 100m: 1:19.80 150m: 200m: 2:40.67

4. Van Mingeroet Silken DZO/21007/02 3:06.09 2:44.69 379
50m: 39.64 100m: 1:21.52 150m: 200m: 2:44.69

5. Mathys Jana FIRST/20627/02 3:06.59 2:45.87 371
50m: 38.98 100m: 1:21.96 150m: 200m: 2:45.87
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Provinciaal kampioenschap A dag 2
Zottegem, 18-10-2015

Programmanr. 10, Meisjes, 200m rugslag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Groeninckx Kjenta FIRST/21038/02 3:08.12 2:49.31 349
50m: 40.44 100m: 1:23.48 150m: 200m: 2:49.31

7. Torfs Melissa GBZ/20332/02 2:58.03 2:56.11 310
50m: 42.33 100m: 1:26.92 150m: 200m: 2:56.11

dis De Baere Pauline STW/21083/02 2:33.99
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Vanden Noortgate Iona FIRST/20661/02 2:47.83
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

14 jaar

1. Willen Hannelore OZEKA/20180/012:42.97 2:36.73 440
50m: 37.26 100m: 1:16.87 150m: 200m: 2:36.73

2. Vyncke Laura FIRST/20576/01 2:44.22 2:38.15 428
50m: 37.70 100m: 1:17.31 150m: 200m: 2:38.15

3. De Noble Chloë FIRST/20574/01 2:45.42 2:41.26 404
50m: 38.74 100m: 1:19.07 150m: 200m: 2:41.26

4. Weyts Maxine STW/21019/01 2:39.65 2:42.43 395
50m: 38.09 100m: 1:18.91 150m: 200m: 2:42.43

5. Van Houte Femke TSZ/20221/01 2:43.76 2:46.82 365
50m: 40.43 100m: 1:22.61 150m: 200m: 2:46.82

15 en 16 jaar

1. Buysse Camille FIRST/20694/00 2:34.76 2:32.09 481
50m: 36.09 100m: 1:14.81 150m: 200m: 2:32.09

2. Delbeke Laurence OZEKA/20205/002:36.82 2:36.25 444
50m: 36.50 100m: 1:16.08 150m: 200m: 2:36.25

3. Hernaert Jade ZNA/21039/00 2:30.21 2:38.14 428
50m: 37.18 100m: 1:17.40 150m: 200m: 2:38.14

4. Vande Velde Nele AST/20114/99 2:49.97 2:51.29 337
50m: 40.29 100m: 1:23.24 150m: 200m: 2:51.29

17 en 18 jaar

dis De Baere Marie-Claire STW/21012/97 2:25.48
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

19 jaar en ouder

1. Laureys Nele STW/21015/95 2:15.07 2:20.25 614
50m: 32.91 100m: 1:07.63 150m: 200m: 2:20.25
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Provinciaal kampioenschap A dag 2
Zottegem, 18-10-2015

Programmanr. 11 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
18-10-2015 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Alami Noah AZL/11004/04 3:10.91 3:04.90 188
50m: 44.28 100m: 1:30.56 150m: 200m: 3:04.90

2. Ruige Matisse STW/11078/04 3:16.18 3:12.39 167
50m: 45.90 100m: 1:36.69 150m: 200m: 3:12.39

12 jaar

1. Verstraeten Gihaio OZEKA/11017/033:05.73 2:58.64 209
50m: 41.56 100m: 1:26.70 150m: 200m: 2:58.64

2. Maes Yarn TSZ/11002/03 2:49.97 3:01.42 200
50m: 43.66 100m: 1:30.05 150m: 200m: 3:01.42

13 jaar

1. Van Horen Senne ZNA/10585/02 2:32.20 2:19.44 440
50m: 33.14 100m: 1:08.32 150m: 200m: 2:19.44

2. Weyts Yaron STW/11011/02 2:43.00 2:36.96 308
50m: 36.93 100m: 1:16.74 150m: 200m: 2:36.96

3. Christiaens Gilles AZL/11018/02 3:00.02 2:49.32 246
50m: 41.40 100m: 1:24.51 150m: 200m: 2:49.32

14 jaar

1. Herman Cian FIRST/11050/01 2:24.09 2:19.50 440
50m: 33.60 100m: 1:08.77 150m: 200m: 2:19.50

2. Goubeir Niels FIRST/10630/01 2:27.59 2:23.52 404
50m: 34.66 100m: 1:11.74 150m: 200m: 2:23.52

3. Volckaert Mirec FIRST/10617/01 2:33.18 2:24.93 392
50m: 34.13 100m: 1:11.44 150m: 200m: 2:24.93

4. Bosman Robbe FIRST/10587/01 2:34.21 2:33.30 331
50m: 35.19 100m: 1:14.51 150m: 200m: 2:33.30

5. Wielfaert Wout OZEKA/11026/012:56.36 2:51.86 235
50m: 39.56 100m: 1:24.18 150m: 200m: 2:51.86

6. Jacob Maarten GBZ/10329/01 2:52.16 2:52.47 232
50m: 40.81 100m: 1:24.74 150m: 200m: 2:52.47

FF De Maeyer Tist GBZ/11008/01 3:03.13

15 en 16 jaar

1. Guldentops Kevin TSZ/10202/00 2:08.06 2:11.09 530
50m: 31.48 100m: 1:04.98 150m: 200m: 2:11.09

2. Van Lierde Thomas ZNA/10440/99 2:12.88 2:12.31 515
50m: 31.55 100m: 1:05.31 150m: 200m: 2:12.31

3. Blom Dieter FIRST/10622/00 2:16.17 2:14.48 491
50m: 32.28 100m: 1:06.73 150m: 200m: 2:14.48
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Provinciaal kampioenschap A dag 2
Zottegem, 18-10-2015

Programmanr. 11, Jongens, 200m rugslag, 15 en 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Heuninck Stijn FIRST/10687/00 2:17.85 2:17.14 463
50m: 31.93 100m: 1:06.57 150m: 200m: 2:17.14

5. Engels Aaron STW/11006/99 2:15.57 2:18.87 446
50m: 32.86 100m: 1:08.01 150m: 200m: 2:18.87

6. Tondat Kevin FIRST/10568/00 2:34.50 2:23.81 401
50m: 34.45 100m: 1:11.15 150m: 200m: 2:23.81

17 en 18 jaar

1. Burm Sietse DZO/10272/98 2:18.59 2:17.03 464
50m: 31.86 100m: 1:06.23 150m: 200m: 2:17.03

2. Van Den Bulcke Laurens OZEKA/10191/982:27.97 2:24.74 394
50m: 33.86 100m: 1:11.12 150m: 200m: 2:24.74

19 jaar en ouder

1. Goossens Tim STW/11065/87 2:17.30 2:22.64 411
50m: 34.37 100m: 1:10.51 150m: 200m: 2:22.64

2. Ducastel Sander ZVW/10106/96 2:16.03 2:23.65 403
50m: 33.12 100m: 1:10.21 150m: 200m: 2:23.65

3. Meganck Gaetan STW/11074/95 2:19.83 2:29.05 360
50m: 33.53 100m: 1:10.65 150m: 200m: 2:29.05

4. Milliau Stefaan STW/11075/87 NT 2:41.63 282
50m: 38.46 100m: 1:19.12 150m: 200m: 2:41.63

Programmanr. 12 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
18-10-2015 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Lippens Karo STW/21016/04 41.04 41.44 335
2. Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04 47.96 44.32 274

12 jaar

1. Ruige Flore STW/21018/03 40.05 39.70 381
2. Van Landeghem Fé SWEM/20155/03 42.71 41.64 330
3. Vandesteene Luna SWEM/20154/03 44.26 43.33 293
4. Dhaen Kato ZNA/20564/03 46.16 44.31 274
5. Schelfhout Chelsea ZNA/20614/03 46.36 44.97 262
6. Everaet Indra SWEM/20152/03 46.88 45.22 258
7. De Boeck Rhea ZNA/20613/03 48.32 47.84 218

13 jaar

1. De Steur Emma FIRST/20603/02 36.44 36.55 489
2. Buytaert Lotte TSZ/20226/02 40.11 39.77 379
3. Speeckaert Femke ZVW/20137/02 42.78 43.07 298
4. Mestdag Hannah ZNA/20548/02 44.47 43.35 293

FF Van De Voorde Silke SWEM/20163/02 45.22
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Provinciaal kampioenschap A dag 2
Zottegem, 18-10-2015

Programmanr. 12, Dames, 50m schoolslag

14 jaar

1. Weyts Maxine STW/21019/01 36.66 37.19 464
2. Vanderbeken Lies FIRST/20585/01 41.06 39.37 391
3. Vermeulen Elise STW/21061/01 41.28 40.99 346
4. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 43.44 42.46 312

15 en 16 jaar

1. Hernaert Jade ZNA/21039/00 35.64 37.75 444
2. Vandendries Charlotte STW/21053/99 38.93 37.85 440
3. Buytaert Fien TSZ/20201/00 38.20 38.45 420
4. Goossens Sarah STW/21014/00 37.95 38.88 406
5. Kockelkoren Naomi TSZ/20206/99 42.04 42.96 301

FF Van Buynder Lena GBZ/20310/00 44.47

17 en 18 jaar

1. Vonck Jolien FIRST/21003/98 37.73 37.76 443

19 jaar en ouder

1. Maes Sarrie STW/21072/95 35.22 36.94 473
FF Zutterman Mara MEGA/21075/93 34.05

Programmanr. 13 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
18-10-2015 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Iserbyt Thor SWEM/11006/04 43.32 43.03 202
2. Christiaens Noah AZL/11021/04 46.94 44.14 187
3. Sapijn Kobe FIRST/11007/04 46.82 45.14 175

dis Penneman Arne GBZ/11029/04 50.26
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

13 jaar

1. Jacobs Ben LZV/10250/02 39.92 37.48 305
2. Herregodts Siebe ZNA/10536/02 37.82 38.14 290

14 jaar

1. D'hollander Jens DZO/10318/01 36.04 36.33 335
2. Bogaert Ciaran ZNA/10546/01 39.33 39.39 263
3. Segers Joachim TSZ/10233/01 41.74 40.73 238
4. Iserbyt Tibo SWEM/11007/01 40.10 40.84 236
5. Janssens Yorgen ZNA/11007/01 42.56 41.00 233
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Provinciaal kampioenschap A dag 2
Zottegem, 18-10-2015

Programmanr. 13, Heren, 50m schoolslag

15 en 16 jaar

1. Van Damme Antoon AZL/10173/99 31.96 32.63 463
2. Engels Aaron STW/11006/99 31.30 32.79 456
3. Bark Luca AST/10129/00 33.58 33.53 427
4. Roete Ruben MEGA/10597/99 34.39 34.06 407
5. Van Hove Pieter-Jan SWEM/10138/00 36.46 35.69 354
6. Rots Jasper AST/10113/99 36.11 36.98 318

17 en 18 jaar

1. Beirnaert Jonas STW/11005/97 30.38 31.22 529
2. Vermeulen Robbin STW/11009/98 31.41 32.36 475

19 jaar en ouder

1. Nimmegeers Ben SWEM/10170/96 33.13 33.78 417
2. Goossens Tim STW/11065/87 34.27 34.01 409
3. De Maeseneer Jennick FIRST/11081/93 35.74 34.44 394
4. Van Goethem Niels GBZ/10195/92 40.43 37.89 295

Programmanr. 14 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
18-10-2015 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Lippens Karo STW/21016/04 1:17.88 1:19.76 359
2. Present Annika STW/21017/04 1:23.95 1:25.52 291
3. Maes Nora SWEM/20166/04 1:29.28 1:28.44 263
4. Keppens Mare AZL/20188/04 1:31.07 1:28.93 259
5. Cornelis Enid AZL/20183/04 1:30.29 1:31.13 240
6. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 1:54.07 1:33.87 220

12 jaar

1. Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03 1:19.26 1:16.08 413
2. Ruige Flore STW/21018/03 1:19.34 1:17.75 387
3. Moens Joyce DZO/20356/03 1:25.27 1:17.99 384
4. Huberty Maren FIRST/20684/03 1:43.14 1:30.31 247

13 jaar

1. De Steur Emma FIRST/20603/02 1:13.16 1:12.19 484
2. Talloen Charlot FIRST/20609/02 1:18.55 1:12.78 472
3. De Carne Lara FIRST/20644/02 1:19.99 1:15.82 418
4. Martens Camille OZEKA/20215/021:17.10 1:17.63 389

Verhelst Eline GBZ/20335/02 1:21.06 1:17.63 389
6. Buytaert Lotte TSZ/20226/02 1:20.41 1:19.08 368
7. De Baere Pauline STW/21083/02 1:23.34 1:19.09 368
8. Torfs Melissa GBZ/20332/02 1:22.60 1:19.33 365
9. Van Overtveldt Dana GBZ/20336/02 1:22.32 1:19.61 361

10. Martens Chloë OZEKA/21002/021:23.60 1:19.91 357
11. Rots Lore AST/20128/02 1:21.11 1:20.53 349
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Programmanr. 14, Meisjes, 100m wisselslag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Speeckaert Femke ZVW/20137/02 1:19.40 1:21.57 335

14 jaar

1. De Velder Jolien FIRST/20638/01 1:16.69 1:11.62 496
2. De Moor Jolien OZEKA/20192/011:13.14 1:12.97 469
3. Lison Felien FIRST/20624/01 1:17.24 1:15.49 423
4. Vanderbeken Lies FIRST/20585/01 1:19.79 1:16.32 410
5. Weyts Maxine STW/21019/01 1:15.48 1:16.54 406
6. Willen Hannelore OZEKA/20180/011:19.62 1:16.73 403
7. Vande Velde Marilou FIRST/21086/01 1:16.74 1:16.91 400
8. De Mol Luna ZNA/20561/01 1:17.69 1:19.21 366
9. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 1:21.35 1:19.82 358

10. Van Der Haegen Lore ZNA/20520/01 1:24.56 1:23.62 311

15 en 16 jaar

1. Van Heghe Margot FIRST/20508/99 1:09.74 1:09.69 538
2. De Velder Margo FIRST/20639/99 1:12.36 1:12.36 481
3. Steenackers Sarah FIRST/20497/99 1:15.83 1:13.83 452
4. Rogiers Meike LZV/20209/00 1:13.97 1:13.86 452
5. Buysse Camille FIRST/20694/00 1:14.50 1:13.91 451
6. De Weirdt Lies STW/21013/99 1:15.72 1:15.52 423
7. Delbeke Laurence OZEKA/20205/001:19.72 1:16.55 406
8. De Pue Ine FIRST/20517/99 1:15.41 1:16.75 403

17 en 18 jaar

1. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 1:08.53 1:09.88 534
2. De Mol Romy ZVW/20126/98 1:09.30 1:12.53 477
3. Vonck Jolien FIRST/21003/98 1:16.12 1:13.73 454
4. De Noble Naomi FIRST/20443/98 1:17.93 1:17.80 387

dis Droesbeke Lindsay FIRST/20447/98 1:14.94
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

19 jaar en ouder

1. Laureys Nele STW/21015/95 1:07.13 1:09.93 533
2. De Wilde Maaike FIRST/20085/95 1:10.49 1:11.89 490
3. Maes Sarrie STW/21072/95 1:10.21 1:12.17 484

FF Zutterman Mara MEGA/21075/93 1:09.07

Programmanr. 15 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
18-10-2015 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Weyts Milan STW/11010/04 1:23.98 1:22.60 230
2. Hillaert Tibo FIRST/11026/04 NT 1:24.98 211
3. Ruige Matisse STW/11078/04 NT 1:25.51 207
4. Vanhollebeke Maxence ZNA/10609/04 1:26.63 1:25.54 207
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Programmanr. 15, Jongens, 100m wisselslag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Christiaens Noah AZL/11021/04 1:33.65 1:32.66 163

12 jaar

1. Hebb Xander STW/11007/03 1:13.81 1:12.85 336

13 jaar

1. Van Synghel Noah OZEKA/10214/021:13.12 1:06.98 432
2. Weyts Yaron STW/11011/02 1:16.90 1:15.25 305
3. Christiaens Gilles AZL/11018/02 1:20.13 1:18.78 265
4. Beirnaert Brecht STW/11080/02 1:19.57 1:20.50 249

14 jaar

1. Herman Cian FIRST/11050/01 1:06.46 1:06.25 447
2. Vekemans Aaron DZO/10351/01 1:10.30 1:09.92 380

Volckaert Mirec FIRST/10617/01 1:13.58 1:09.92 380
4. De Saegher Ruben STW/11090/01 1:18.96 1:15.39 303
5. Segers Joachim TSZ/10233/01 1:19.70 1:19.56 258

15 en 16 jaar

1. Heuninck Maarten FIRST/10688/00 1:01.32 1:00.61 583
2. Van Lierde Thomas ZNA/10440/99 1:01.26 1:02.76 525
3. Meskens Dries AZL/10142/99 1:03.12 1:02.83 524
4. Haegeman Jonas AST/10133/99 1:04.52 1:03.18 515
5. Blom Dieter FIRST/10622/00 1:04.65 1:04.85 476
6. Martens Noah OZEKA/11001/001:08.16 1:04.87 476
7. Guldentops Kevin TSZ/10202/00 1:04.39 1:05.02 472
8. Heuninck Stijn FIRST/10687/00 1:08.95 1:05.81 456
9. Engels Aaron STW/11006/99 1:03.78 1:06.01 452

10. Bark Luca AST/10129/00 1:07.55 1:06.22 447
11. Rots Simon AST/10112/00 1:13.85 1:06.45 443
12. Roete Ruben MEGA/10597/99 NT 1:06.46 442
13. Sonnaert Lars STW/11020/99 1:06.23 1:08.84 398
14. Lippens Rino STW/11008/00 1:06.54 1:09.36 389
15. Van Hove Pieter-Jan SWEM/10138/00 1:12.84 1:11.54 355
16. De Clippeleer Dylan STW/11084/00 1:10.38 1:11.88 350
17. Roelandt Frederick LZV/10212/00 1:12.75 1:17.46 279
18. Tondat Kevin FIRST/10568/00 1:10.94 11:39.56

17 en 18 jaar

1. De Gols Senne ZNA/10430/98 58.86 58.93 635
2. De Meulemeester Sebastien OZEKA/11007/981:02.31 1:01.76 551
3. Beirnaert Jonas STW/11005/97 1:03.25 1:03.46 508
4. Van Den Bulcke Laurens OZEKA/10191/981:10.98 1:08.41 406 HT
5. Smagghe Dries TSZ/10215/98 1:09.19 1:09.83 381

FF Delbeke Gilles OZEKA/10204/981:02.91
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Programmanr. 15, Heren, 100m wisselslag

19 jaar en ouder

1. Meganck Gaetan STW/11074/95 1:03.13 1:02.88 522
2. Van Breusegem Mathias ZVW/10018/92 1:01.98 1:03.82 500
3. Ducastel Sander ZVW/10106/96 1:04.08 1:07.58 421
4. Nimmegeers Ben SWEM/10170/96 1:07.94 1:09.94 380
5. Milliau Stefaan STW/11075/87 1:14.59 1:17.23 282

dis Goossens Tim STW/11065/87 NT
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

Programmanr. 16 Dames, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
18-10-2015 - 16:05 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 en 12 jaar

1. Swem 12 2:39.89 2:35.38 300
Maes Nora 04 42.55 Van Landeghem Fé 03
Vandesteene Luna 03 596:30:41.09 Everaet Indra 03

2. Flanders Inter Regio Swim Team 1 2:21.16 2:36.69 292
Van Cauwenberghe Lisa 03 35.91 Van Varenberg Merel 03
Neirinck Annelies 04 596:30:47.73 Huberty Maren 03

13 en 14 jaar

1. Flanders Inter Regio Swim Team 2 2:13.23 2:10.43 507
Talloen Charlot 02 33.43 De Velder Jolien 01
De Steur Emma 02 596:30:50.21 Vanderbeken Lies 01

2. Flanders Inter Regio Swim Team 4 2:19.91 2:17.03 437
Lison Felien 01 34.54 Vyncke Laura 01
Mathys Jana 02 596:30:49.10 Vanden Noortgate Iona 02

3. Koninklijke Zwemclub Neptunus  1 NT 2:28.59 343
Van Der Haegen Lore 01 38.43 Rossel Jana 02
Mestdag Hannah 02 596:30:45.21 De Mol Luna 01

dis Oudenaardse Zwemclub 1 2:29.02
SW 10.7 - zwemmer hinderen door over de baan te zwemmen en/of onsportief gedrag
De Moor Jolien, Martens Camille, Willen Hannelore, Martens Chloë

dis Flanders Inter Regio Swim Team 3 2:19.42
SW 10.14 - na beëindiging van eigen wedstrijd, hinderen van andere zwemmer bij verlaten van het water
De Carne Lara, De Noble Chloë, Pourbaix Kitana, Vande Velde Marilou

15 en 16 jaar

1. Flanders Inter Regio Swim Team 5 2:08.21 2:09.02 524
Buysse Camille 00 33.82 Van Heghe Margot 99
Steenackers Sarah 99 596:30:49.82 De Velder Margo 99
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Programmanr. 16, Dames, 4 x 50m wisselslag

11 jaar en ouder

1. Stw 1 2:07.71 2:07.88 538
Laureys Nele 95 30.99 De Baere Marie-Claire 97
Maes Sarrie 95 596:30:52.65 De Weirdt Lies 99

2. Flanders Inter Regio Swim Team 6 2:00.21 2:13.72 470
Droesbeke Lindsay 98 34.40 De Wilde Maaike 95
Vonck Jolien 98 596:30:49.24 De Noble Naomi 98

3. Temse Schelde Zwemmers 1 NT 2:21.55 397
Van Houte Femke 01 37.35 Van Avermaet Merel 01
Buytaert Fien 00 596:30:46.29 Buytaert Lotte 02


